

## PEMERINTAH KOTA PADANG DINAS PENDIDIKAN

Jalan Bagindo Aziz Chan No. 8 Telepon (0751) 21554, 21825 Fax. (0751) 21554 Website://disdik.padang.go.id

1 Mei 2013

Nomor : 421.2/ /DP/Dikmen-03/2013

Lampiran : 1 berkas

Perihal : Pembayaran Aneka Tunjangan

Guru NONPNS Kota Padang Tahun 2013

Kepada : Yth. Kepala SMA/SMK Negeri&Swasta

Kota Padang Padang

Sehubungan akan dilakukan pembayaran Tunjang Profesi Guru NONPNS dan Tunjangan Fungsional NONPNS Bidang Pendidikan Menengah (SMA/SMK) untuk Triwulan 1 Tahun 2013, maka kepada Saudara diminta untuk melengkapi data dan bahan-bahan lainnya (format isian data terlampir) dengan ketentuan sebagai berikut:

## A. Kelengkapan Tunjangan Profesi:

- 1. Fotokopi sertifikat pendidik yang dilegalisir oleh kepala sekolah;
- 2. Fotokopi SK Pengangkatan sebagai guru honor;
- 3. Fotokopi SK PBM yang dilegalisir kepala sekolah (sesuai dengan arsip yang ada di Dinas Pendidikan Kota Padang), satu sekolah hanya satu fotokopi SK PBM;
- 4. Fotokopi rekening bank yang masih aktif;
- 5. Surat Keterangan Melaksanakan Tugas oleh Kepala Sekolah;
- 6. Semua bahan dimasukkan ke dalam map warna merah;
- B. Kelengkapan Tunjangan Fungsional:
  - 1. Fotokopi SK Pengangkatan sebagai guru honor:
    - a. Honor di sekolah negeri SK Pengangkatan oleh Walikota;
    - b. Honor di sekolah Swasta SK Pengangkatan oleh Ketua Yayasan;
  - 2. Fotokopi SK PBM tidak terputus terhitung 1 Januari 2006 dilegalisir oleh kepala sekolah yang bersangkutan;
  - 3. Surat Keterangan Melaksanakan Tugas oleh Kepala Sekolah;
  - 4. Fotokopi rekening bank yang masih aktif;
  - 5. Semua bahan dimasukkan ke dalam map warna biru
- C. Bahan yang diantarkan ke Dinas Pendidikan *HANYA* bahan guru yang memenuhi jam mengajar 24 jam tatap muka per minggu.
- D. Bahan diterima secara kolektif (disertai *soft copy/plashdisk*) di Bidang Pendidikan Menengah c.q. Seksi Tenaga Teknis Dinas Pendidikan Kota Padang paling lambat Selasa, 7 Mei 2013.

Demikian disampaikan untuk ditindaklanjuti, dan atas perhatian Saudara diucapkan terima kasih.

Kasi Tenaga Teknis Dikmen

ttd

R a z a l i, M.Pd. NIP 1966612141990031008